




 12004
年
報

壹、致股東報告書 3

貳、公司概況 5

一、公司簡介 6

二、公司組織 9

三、資本與股份 39

四、公司債辦理情形 43

五、特別股辦理情形 44

六、海外存託憑證辦理情形 44

七、員工認股權憑證辦理情形 44

八、併購或受讓他公司股份發行新股辦理情形 45

參、營運概況 49

一、業務內容 50

二、市場及產銷概況 55

三、從業員工最近二年度及截至年報刊印日止從業員工人數、平均服務年資、平均年齡及學歷分布比率 60

四、與財務資訊透明有關人員取得相關證照情形 60

五、環保支出資訊 60

六、勞資關係 61

七、重要契約 64

八、社會責任 65

肆、資金運用計畫執行情形 66

一、計畫內容 67

二、執行情形 68

伍、財務概況 69

一、資訊揭露評鑑系統之評鑑指標及說明 70

二、最近五年度簡明資產負債表及損益表 71

三、最近五年度財務分析 73

四、最近年度財務報告之監察人審查報告 75

五、最近年度財務報表 76

六、最近年度經會計師查核簽證之母子公司合併財務報表 126

七、公司及其關係企業最近年度及截至年報刊印日止，如有發生財務週轉困難情事，應列明其對本

公司財務狀況之影響 126

目    錄2004
年
報

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○



2       www.yuanta.com.tw

陸、財務狀況及經營結果之檢討分析與風險事項 127

一、財務狀況 128

二、經營結果 129

三、現金流量 130

四、重大資本支出 131

五、轉投資政策 131

六、風險事項分析評估 132

七、其他重要事項 139

柒、公司治理 140

一、上市上櫃公司治理運作情形及其改善計畫或因應措施 141

二、董事及監察人出(列)席董事會情形 145

三、董事及監察人進修情形 146

捌、特別記載事項 148

一、關係企業合併營業報告書 149

二、內部控制制度執行狀況 153

三、最近年度及截至年報刊印日止董事或監察人對董事會通過重要決議有不同意見且有記錄或

書面聲明者，其主要內容 155

四、最近年度及截至年報刊印日止，私募有價證券辦理情形 157

五、最近年度及截至年報刊印日止子公司持有或處分本公司股票情形 157

六、最近年度及截至年報刊印日止股東會及董事會之重要決議 158

七、股東大會決議事項執行情形 172

八、公司及其內部人員依法被處罰、公司對其內部人員違反內部控制制度規定之處罰、主要缺失

與改善情形 173

九、其他必要補充說明事項 173

玖、最近年度及截至年報刊印日止如發生證券交易法第36條第2項第2款所定對股東權益或

證券價格有重大影響之事項，亦應逐項載明 174

拾、附錄 175

一、附錄：九十二年度國內第一次無擔保轉換公司債發行及轉換辦法 175

YUANTA CORE PACIFIC SECURITIES

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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回顧九十三年度國內股市，開年後即延續上一年度逐步回昇之景象，加權股價指數於三月初創下七一三五

之高點，不久後受到總統大選爭議、政局紛擾不安之影響，投資人信心潰乏，幾乎引爆市場系統性風險，三

月下旬時，大跌至六０二０點；而當政治利空因素逐漸鈍化，投資人信心日趨回穩之際，復受中國大陸宣佈

強化實施宏觀調控、國際油價大漲、美國聯邦利率連續升息、以及「博達」等數起重大弊案等諸多國內外利

空因素干擾，國內股市劇烈震盪，並下探到八月初的五二五五新低點，該半年來，下跌幅度約一千九百點，

成交量亦大幅萎縮。直至九月以後，受惠於國際經濟景氣持續穩定回升等影響，我國股市始而止跌回穩，綜

觀九十三年度證券市場，可謂在驚濤駭浪、大幅動盪之整體環境中渡過。

在不穩定之總體情勢中，本公司秉持一貫踏實作風，該年度中仍有多項重要營運績效居同業之冠，但亦有

部份項目之表現不若往年亮麗。全年度之整體收入計有一四六．四二億元，稅前盈餘為五０．一０億元，稅

後盈餘為一七．０四億元，其中顯現提列所得稅費用之數額異常龐大，主要原因在於本公司發行認購（售）權

證數量眾多，惟其依規定所為避險交易之損失，目前財政部解釋令尚不准自發行認購（售）權證之收入中予

以扣除，故本公司本於會計原則全額提列其龐大之所得稅額；另本公司為提高財務報告之透明度，提前於本

年度第四季依「財務會計準則公報」第三十五號「資產減損之會計處理」，認列本公司資產減損之損失，其

金額計四．０五億元，致本年度稅前盈餘之實際數額為原公告申報預測數額之七五．二六%。

為提昇公司形象、強化競爭能力，以期蛻變為現代化之國際級一流企業，除完成股票轉上市外，更為積極

落實「公司治理」理念，革新經營品質，而於三月底召開股東臨時會，選任享有「策略大師」美譽之政治大

學司徒達賢教授及前中央信託局董事長黃榮顯先生擔任獨立董事，中華公司治理協會創會理事長朱寶奎會計

師擔任獨立監察人。渠等學驗俱豐，德高望重，且俱備本公司持續成長與發展所需之不同專業才能，就任以

來，不僅有助公司營運決策與經營管理更為透明化與週延，且進而促使公司體質更趨完善健全。此外，為擴

大營運規模與拉大競爭同業差距，本公司於該年度十月間，順利完成合併亞洲證券公司，分公司之家數一舉

突破百家，交織出更加綿密之服務通路，同時吸納優秀人才及擴大客戶群，持續保持國內規模最大券商之市

場地位。

歷經上開各項銳意革新，諸多之正面效益日益顯現，從而中華信用評等公司將本公司之長期信用評等提昇

為「twA+」，評等展望為「穩定」，此項評等結果名列同業之前茅。於此之外，本年度中本公司另獲有下列

各項殊榮：

* 經濟部工業局所頒發之「國家獎勵獎」與「企業典範獎」。

* 國際知名財經媒體－The Asset 財資雜誌評為2004年台灣地區最佳投資銀行。

* 亞洲金融雜誌－Finance Asia評為台灣最佳證券公司。

* 蟬聯國內專業財經媒體－突破雜誌舉辦之「消費者心目中理想品牌調查」之「證券公司類」第一名。

此些殊榮分別代表著國內外不同專業機構對本公司之肯定，業有效增進外資法人對本公司未來發展之信

心，從而對本公司之持股持續增加，截至年底己高達百分之二八．二二，超越其他券商同業，未來必當更為

增多，此現象當有助本公司更趨於國際化之發展。

展望未來，本公司仍將秉持為股東創造最大價值之一貫經營理念，加強整合證券週邊關係事業之各項資

源，有效地運用廣泛之通路優勢，積極尋求更寬廣、更週延之營運空間，並強化國際化之發展，在法令範圍

內，進行多元化跨國、跨業行銷，徹底發揮企業經營潛力，以期建構為國際級之金融集團。

4       www.yuanta.com.tw
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一、公司簡介

(一)設立登記日期：民國五十年十二月八日。

(二)公司沿革：

50年 奉准設立為專業證券經紀商，資本額為新台幣65萬元，設址於台北市漢口街一

段21號。

55年 增資為新台幣240萬元，並遷址至台北市博愛路156號。

63年 因應營業擴大需要，遷移至懷寧街110號。

73年 台北市商業活動中心，逐步由西向東移，本公司率先遷往仁愛路四段第一信託大

樓，開拓金融服務新領域。

77年 自購南京東路與復興北路口的大同大樓12、 13、 14樓為新營業處所，面積達

1,800坪，內部各項軟體設施、空間規劃都為空前創舉，同業爭相觀摩跟進，引

導證券業踏上另一個嶄新里程。本公司資本額於當年度自新台幣3仟萬元增為1

億元。

6       www.yuanta.com.tw
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78年 資本額先行增為新台幣3億元，再行增為10億元，並於經紀業務之外，增加承

銷及自營業務，成為綜合證券商，擴大服務層面。

79年 增資為新台幣20億元，並成為第一家自辦融資融券之證券商。

81年 合併春元及三元證券公司，其後再相繼受讓友信、淡信、順順、大新、元帥等證

券公司之財產設備與營業權。當年度先後設立永和、城中、台南、高雄、屏東、

淡水、天母、新莊、桃園等分公司，營業據點增為10個，奠定穩固之大型化經

營規模。

82年 增資為新台幣27億 5,592萬元；增設土城分公司。

83年 轉投資設立期貨子公司及香港子公司，資本額增為新台幣31億6,931萬元，並

增設北投、草屯、台中、板橋、左營等分公司。

84年 1月份增資至35億7,000萬元，5月份再行增資至42億8,400萬元。本公司股票

於8月8日起，正式上櫃掛牌交易。本年度共增設大同、彰化、苓雅、台中中

區、忠孝、成功等分公司。

85年 8月份盈餘轉增資2億1,400萬元，另於第四季辦理現金增資5億7,180萬元，

使85年底實收資本額達50億7,000萬元，10月份轉投資設立元大證券亞洲金融

公司，11月份於香港收購第一上海證券經紀暨財務有限公司，成立元大第一證

券經紀有限公司，積極從事國際化。本年度陸續增設內湖、敦南、汐止、新竹、

鹿港、大甲及三重等7家分公司，營業據點已達29個。

86年 9月份盈餘轉增資1億5210萬元，實收資本額達65.91億元。另再行購入南京東

路與復興北路口大同大樓十一樓，以因應總公司、承銷部、股務代理部之擴充所

需，並增設小港、豐原、民生、基隆、屏東中正、蘆洲、北屯、苑裡等8家分公

司，總分公司達37家。元大第一證券取得香港聯交所席位，並進入香港聯交所

B級證券商之列。

87年 經紀業務：成立信義、東港、中和、嘉義、萬華、永康、樹林7家分公司，總分

公司高達44個營業據點。發行首支認購權證、新增期貨經紀業務。財務結構：

公司股本突破100億，淨值240億元。國際業務：購買第一上海持有元大第一

49%之股權，使成為元大100%持有子公司，9月購入泰國Cathay Capital證券

公司92.5%股權，更名為元大證券(泰國)股份有限公司，進軍東南亞金融市場。

該年信用評等為twBBB+，為券商最高之評等。

88年 購置總公司大同大樓4、10樓之場地以因應集團未來發展需要；經紀業務：增

設南昌、西湖2家分公司，關閉永康分公司，全省營業據點共計45家；新金融

商品業務：發行8檔認購權證，為市場發行量第一；國際業務：元大泰國經紀業

務年底市佔率達5.26%， 7月份在曼谷近郊成立2家分公司；11月份宣佈與京
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華、大發證券合併，為國內第一宗大型券商合併案；信用評等仍維持twBBB+之

券商最高評等。

89年 7月份完成與京華、大發證券合併，為國內第一宗大型券商自發性合併案，並更

名為元大京華證券，合併後實收資本額為新台幣203.63億元；營業據點由合併

時之91家總、分公司整合至76家；增設風險管理部、客服公關部、會計部；另

因應業務需要，將稽核室升格為稽核部；網路事業部更名為電子商務部；信用評

等仍維持twBBB+之券商最高評等。

90年 為整合集團資源、提高經營效率，持續進行營業據點整併，至年底共計69家營

業點；5月份宣佈與新加坡金英證券簽訂策略聯盟協議，並以元大證券(泰國)股

份有限公司之股權交換對金英證券之股權，透過與金英證券的合作，擴大元大京

華證券在亞洲之經營版圖；為鞏固國內證券業龍頭的地位，10月份宣佈與新寶

證券、鼎康證券合併；信用評等依舊維持twBBB+。

91年 4月7日完成與新寶、鼎康證券之合併案，合併後總資產為1,071.4億元，資本

額為247.7億，淨值526.6億元；6月營業據點由合併時之92家總、分公司整合

至85家，9~11月份分別增設石牌、敦信、羅東等3家分公司，截至91年底營業

據點總計88家；為使衍生性金融商品業務得以延展完備，12月中旬新金融商品

部更名為金融交易部；信用評等獲調升為twA-，維持證券市場的領先地位，顯

示經營能力、資本結構強健、產品開發均衡。

92年 1月6日增設景美分公司；為提昇本公司及關係企業之企業形象，且為強化經營

管理等，於1月17日特向財團法人基督復臨安息日會台灣區會購入敦化南路台

安醫院旁1,440.505坪土地，作為興建本公司企業集團營運總部大樓使用；6月

元京證首開先例，推出國內首檔台積電（2330）認售權證；8~11月分別增設松

江、世貿、南京、和平等四家分公司，截至92年底據點總計93家；10月領先同

業開發出「e-Vote股東會電子共用平台」。

93年 為提升本公司透明度並強化公司治理，3月股東臨時會選任司徒達賢、朱寶奎、

黃榮顯3位獨立董監，並成立審計委員會；8月推出yeswin越是贏網路下單軟

體；10月份完成與亞洲證之合併，10月25日於原亞洲證之總、分公司原址設立

復興等10家分公司；除原亞洲證之分公司外，本年度另增設北天母等5家分公

司，截至93年底據點總計108家；9月上旬信用評等獲調升至twA， 12月下旬

信用評等再調升為twA+，反映本公司嚴謹之風險管理、強健之資本結構與均衡

之業務發展。

94年 1月整合原亞洲證之分公司據點，並增設大直分公司；預計4月增設宜蘭、竹

北、苗栗3家分公司，截至4月底據點總計110家。
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二、公司組織

(一)組織系統

1.組織結構

2.各主要部門所營業務

部門別 主 要 職 掌

總經理室 負責辦理公司短、中、長期發展方針之規劃、經營績效之分析，綜合行銷

業務之規劃，巿場動態之調查，公共關係之維繫，公司治理事務之推動及

指定專案事項之研究等業務。

稽核部 負責稽核檢查各單位（含子公司）對內部控制制度之執行並提出改善建議

及缺失追蹤複查等業務。

風險管理部 負責管理、控制公司整體部位之巿場風險、信用風險、模型風險、流動性

風險及系統性風險，對各業務單位進行盤中監控及盤後分析等業務。
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法務部 負責公司經營業務相關法令規定之蒐集及其適法性之分析與檢核，公司對

外各類契約之研擬、管理，及法律爭議或訴訟案件之諮詢與處理等業務。

經紀部 受託買賣上巿、上櫃有價證券、期貨交易輔助業務及法令核准之金融商品

交易等業務。

自營部 以自有資金從事買賣上市、上櫃公司股票、債券、受益憑證與期貨及選擇

權交易，主管機關核准的海外有價證券之投資等業務。

承銷部 辦理發行公司財務、業務之評估及規劃，發行公司股票初次上巿、上櫃案

及籌資案業務，有價證券之承銷、出售及相關處理作業等業務。

債券部 負責債券、票券、受益證券及資產基礎證券之買賣斷、附買回、附賣回交

易；規劃債券、受益證券、資產基礎證券及結構型商品等固定收益性商品

之發行，並從事利率衍生性商品交易等業務。　

國際部 負責國內外法人及專業投資機構資料收集、業務開拓及服務，海外業務拓

展之規劃、建議與推行，海外子公司之業務及財務管理，進行與外國法人

股東之即時資訊發佈與策略性溝通等業務。

金融交易部 負責發行認購權證，國內外新金融商品之研發及業務拓展等業務。

股務代理部 負責股務代理業務之開發、承攬及提供處理股務服務等業務。

電子商務部 負責網站開發、維護及網頁設計，網路語音下單之推廣及電子交易行銷企

劃、客戶服務等業務。

管理部 辦理公司資產設備之購置、建檔、盤點、管理及修繕，事務用品採購、申

領及保管，公司總務、安全及行政事宜，各項主管機關證照申請變更事宜

及職工福利委員會相關業務等。

人力資源部 負責有關召募任用、教育訓練、員工發展、績效管理、薪酬福利、勞資關

係等之規劃與推動，人事規章辦法之研擬修訂，及執行差假、保險、證照

等各項人事行政作業。

資訊部 負責各項作業流程電腦化評估、規劃與推行，資訊系統軟體開發及硬體維

護等業務。

財務部 負責本公司財務結構之整體規劃及資金調度、出納等業務。

會計部 負責本公司會計制度建立及執行，稅務規劃及定期申報，綜合全公司之會

計與帳務事項，財務報表之編製公告及申報，彙編全公司之預算，利潤中

心制度之規劃及計算，稅務案件行政救濟等業務。

結算部 負責辦理客戶買賣有價證券交割與結算之相關事宜及辦理有價證券融

資融券之信用交易等業務。

分公司 受託買賣上巿、上櫃有價證券、期貨交易輔助業務及法令核准之金融商品

交易等業務。

10       www.yuanta.com.tw
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1. ��������	�
���������

93 ! " !#$ 03% 31&'

( )
�*�+
,(-)+

���+
,(-)+

�*�+
,(-)+

���+
,(-)+

./0 4,561,294 0 0 0

12��345�� 6789 0 0 0 0

12�� :;< 0 0 0 0

�� =>? 10,944 0 0 0

�� (@ 1) ABC 0 0 0 0

��3DEFG�	 HIJ -193,054 0 0 0

��3DEFG�	 =>K 52,167 0 0 0

L��� MNOP�Q*RS6 10,295,672 0 0 0

L��� TUOP�Q*RS6 43,311 0 0 0

L��� VWOP�Q*RS6 346,452 0 0 0

L��� XYOP�Q*RS6 37,117 0 0 0

L��� ZWOP�Q*RS6 88,511 0 0 0

L��� [\]	^_�Q*RS6 10,724 0 0 0

L��� (@ 1) M`OP�Q*RS6 0 11,500,000 0 0

L��� (@ 1) �abcde�Q*RS6 0 0 0 0

12��� fgh 0 0 0 0

��� ijOP�Q*RS6 2,878,063 0 0 0

��� (@ 1) [\]	^_�Q*RS6

e5kl DEFG�	 mn; -44,532 0 -25,000 0

��o pqrs 0tu -2,023 0 0 0

vwx PyFG�	 :z{ -76,097 0 -10,000 0

vwx FG�	 |}~ -36,444 0 -12,351 0

vwx �	 |�� 7,500 0 0 0

vwx �	 �/� 1,006 0 -10,000 0

vwx �	 �/� 2,542 0 0 0

vwx �	 ��� 12,389 0 0 0

vwx �	 ��� 0 0 0 0

����x PyFG�	 ��� -36,610 0 0 0

����x FG�	 |�� -56,500 0 0 0

����x Py�	 :�� 0 0 0 0

����x �	 m�� 5,242 0 0 0

��x FG�	 �/� 11,567 0 0 0

��x �	 ��s 8,258 0 0 0

��x �	 ��  7,500 0 -7,500 0

¡¢x FG�	 £}� -82,500 0 0 0

¤ ¥

��¦

0 0 0 0

G�	       §2¨ (@ 2) -71,967 0 0 0

DEFG�	       |©ª (@ -44,446 0 0 03)

DEFG�	 |«¬ -44,268 0 0 0

DEFG�	 ­®¯ -86,186 0 -14,000 0



34 www.yuanta.com.tw

93�@ á�@âã 03Ê 31.ä

, �
���


å(æ)


çè�


å(æ)


���


å(æ)


çè�


å(æ)


3s¾ RL  éb -16,981 0 -8,000 0

yz¾ �K3L hÇ� 11,500 0 0 0

yz¾ �K3L 
DÈ 11,256 0 0 0

yz¾ �K3L ÉÊË 0 0 0 0

yz¾ RL ,êë -38,774 0 0 0

hG< 0 0 0 0

yz¾ RL £ì� 0 0 0 0

K3LÌ �K3L _ÍÎ -16,496 0 0 0

K3LÌ RL �Øí -48,359 0 20,000 0

5¨%L¾ �K3L �ÏÐ 15,694 0 0 0

ÑÒ¾ �K3L ZÓÔ 100,166 0 -9,000 0

Ø=¾ �K3L  ÕÖ 13,337 0 -25,000 0

� ¾ QR3L îÊ� -8,216 0 0 0

Ø=¾ QR3L ï�ð 10,746 0 0 0

Z�¾ �K3L n�× 7,200 0 0 0

Z�¾ RL ñod 16,481 0 -19,000 0

�=\L¾ QRRL ò©� -758 0 -9,000 0

�=\L¾ RL  ó4 7,891 0 0 0

ôà¾ QRRL Â�õ 9,233 0 -9,000 0

ôà¾ RL �ö% 10,069 0 0 0

��Õ=¾ RL ÷ø� 12,340 0 0 0

�ùZp¾ RL ú�û -42,252 0 -18,000 0

Ö=¾ RL  ü# 11,042 0 0 0

%L¾ RL H�0 13,398 0 18,000 0

�=PQ �K3L Ø�� 0 0 0 0

�=PQ �K3L �Ù� 16,211 0 0 0

�=PQ QRRL ýþ� -35,550 0 0 0

�=PQ QRRL ò�· 13,192 0 0 0

�=PQ QRRL ï�� 27,602 0 0 0

�=PQ QRRL c�� -26,539 0 -9,200 0

�=PQ QRRL h�� 12,853 0 -9,000 0

�=PQ QRRL u°� 3,103 0 0 0

�=PQ QRRL � � 12,665 0 0 0

�=PQ QRRL 6S} 2,270 0 -9,000 0

Ø=PQ �K3L _W� -36,474 0 0 0

Ø=PQ QRRL _]^ 56,944 0 0 0

Ø=PQ QRRL c©d 46,830 0 0 0

ce` 668 0 -18,000 0

Ø=PQ QRRL h�i 383 0 0 0

Ø=PQ QRRL nov -77,641 0 0 0

Wté:; 3L� uvw 8,000 0 -8,000 0

* +

yz¾ RL

Ø=PQ QRRL
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����� ��� ��� 4,607 0 0 0

����� ���  !" -16,939 0 -8,000 0

#$��� ��� %&' 10,142 0 0 0

()��� ��� *+, 8,064 0 -8,000 0

-.��� ��� /!0 -24,944 0 -8,000 0

1(��� ���  23 -18,379 0 -8,000 0

45��� ���  "6 -17,000 0 -8,000 0

78��� ���  9: 9,877 0 0 0

;<��� ���  => 8,000 0 -8,000 0

-)��� ��� ?@/ -2,000 0 0 0

AB��� ��� CDE -2,880 0 0 0

FG��� ��� �H I 5,762 0 -5,000 0

JK��� ��� ?LM 8,000 0 -8,000 0

N3��� ��� OPQ -2,568 0 0 0

RS��� ��� NTU 6,300 0 -6,300 0

-))V��� ���  )W 6,321 0 -4,000 0

XY��� ��� ZU[ 8,000 0 -8,000 0

\]��� ��� ^_` 8,000 0 0 0

abcd��� ��� eLf 5,700 0 0 0

gh��� ��� Zij -1,070 0 -9,000 0

kl��� ��� mno 8,000 0 -8,000 0

p.��� ��� qrs 8,000 0 -8,000 0

t���� ��� uvw -19,227 0 0 0

4x��� ��� y@s 11,082 0 0 0

z{��� ��� |bd -17,000 0 -8,000 0

R}��� ���  6~ 3,308 0 -6,432 0

����� ��� [�� -21,570 0 -6,000 0

����� ��� ��� 8,055 0 -3,000 0

 �D 6,363 0 0 0

����� ��� ��W 6,360 0 0 0

�{��� ��� Z�� 6,300 0 0 0

����� ���  �Q 7,848 0 0 0

��)���� ��� ?+� 7,500 0 -2,000 0

;K��� ��� e�w 8,000 0 -4,000 0

)���� ��� ��� 8,000 0 -8,000 0

�{��� ��� ��9 6,047 0 0 0

�W��� ��� ��� -6,929 0 -9,000 0

�/��� ��� ��  8,000 0 -8,000 0

¡l��� ��� ¢£¤ 4,701 0 0 0

¥e��� ��� e�0 8,041 0 -8,000 0

.¦��� ��� Z0§ 8,000 0 0 0

¨ ©

sª��� ���
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����� ��� ��� 8,000 0 -8,000 0

 ���� ��� !"# 5,846 0 -7,000 0

$%&'��� ��� !() 6,308 0 -6,000 0

*+��� ��� ,)- 4,600 0 -4,000 0

./��� ��� 012 5,700 0 -5,700 0

34��� ��� 567 5,700 0 -5,700 0

83��� ��� 9:; 5,700 0 -5,700 0

3<=>��� ��� ?@A 6,612 0 0 0

BCDE��� ��� FGH -1,269 0 0 0

IJ��� ��� KLM 5,700 0 0 0

NO��� ��� PQR 5,704 0 -5,000 0

ST��� ��� IUV 5,700 0 -5,700 0

WXWY��� ��� !Z[ 0 0 5,700 0

\]��� ��� ^_` 6,300 0 -6,300 0

ab��� ��� 0cde 6,372 0 0

 f��� ��� ^gh -15,862 0 0 0

WX��� ��� ijk 6,341 0 -12,000 0

l^��� ��� mno 19,175 0 0 0

pq��� ��� rst 8,021 0 -8,000 0

\u��� ��� 0 0�vw 7,273 0

xyWz��� ��� ^{Y -63,000 0 0 0

BC|}��� ��� !~� 7,393 0 -10,000 0

/3���� ��� ��# 6,863 0 0 0

BC����� ��� ^jV 4,580 0 -5,700 0

3<J���� ��� m�� 9,597 0 0 0

����� ��� ��� 5,725 0 -6,000 0

����� ��� !)� 5,722 0 -6,000 0

&���� ��� ^zW 9,229 0 -9,000 0

����� ��� ��� 5,700 0 0 0

<C��� ��� �G� -16,983 0 0 0

����� ��� !�� 8,059 0 -8,000 0

�Y��� ��� 0�� 5,707 0 -5,813 0

����� ��� ��� 0 0 0 0

 ¡��� ��� ¢n£ 5,716 0 -4,000 0

<J��� ��� ¤3¥ 5,766 0 0 0

�¦��� ��� 4,483 0^§¨ 0 0

B\��� ��� ^©ª 8,000 0 -8,000 0

3o��� ��� r«¬ 5,766 0 0 0

\BW��� ��� ^­® 0 0 0 0

¯Y��� ��� ¤¥° 5,700 0 -5,700 0

3±��� ��� ²¥³ 5,704 0 -5,773 0
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������ ��� �� 5,700 0 0 0

�!"��� ��� #$% 0 0 0 0

&'��� ��� ( ) 4,600 0 0 0

*+��� ��� , - -36,583 0 -10,770 0

./0��� ��� 123 5,700 0 -5,000 0

45��� ��� 678 5,728 0 0 0

9:��� ��� ;<= 5,700 0 0 0

�>��� ��� ?@A 5,757 0 0 0

BC��� ��� DEF 0 0 0 0

GHI��� ��� ?JK 6,019 0 -3,000 0

LM��� ��� NOP 5,760 0 0 0

QGRS��� ��� T5U 3,000 0 0 0

GVW��� ��� ?XY 4,600 0 0 0

Z[��� ��� \]^ 8,000 0 0 0

_`��� ��� abc 0 0 0 0

Q�de��� ��� afg 9,496 0 0 0

hi��� ��� ?jk 5,902 0 0 0

�l��� ��� mno 10,890 0 0 0

pq��� ��� rst 5,718 0 -5,000 0

.u��� ��� vw� 0 0 400 0

QRxy��� ��� z{| -2,191 0 0 0

}~��� ��� ��� 310 0 0 0

�T��� ��� ��� 0 0 0 0

� 1�93/03/29���

� 2���������
����������

� 3���������
����������

2. ��������

3. ��������
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�'()*94+ 03, 31(

- � � � �
����	
���

���

���������
$  � �

� � � � �./ 10

� �(1�) ��%&(%) � �(1�) ��%&(%) � �(1�) ��%&(%)

2345)6(�)�� 79,998 99.99% N/A N/A 79,998 99.99%

234578��9:(�)�� 30,000 100.00% N/A N/A 30,000 100.00%

2378;<=>�� 152,400 100.00% N/A N/A 152,400 100.00%

2378 B.V.I.��(�)?@�� 29 100.00% N/A N/A 29 100.00%

2345AB�C
(�)�� 500 100.00% N/A N/A 500 100.00%

2345)6��(�)�� 6,800 34.00% 13,200 66.00% 20,000 100.00%

DE78FGAH(�)�� 8,115 3.28% N/A N/A 8,115 3.28%

DE78IJK(�)�� 13,697 2.72% N/A N/A 13,697 2.72%

LEM �N�'O�(�)�� 830 2.77% N/A N/A 830 2.77%

2345��PQ(�)�� 12,834 20.72% N/A N/A 12,834 20.72%

R578=>(�)�� 5,781 0.77% N/A N/A 5,781 0.77%

ST78=>(�)�� 3,155 0.79% N/A N/A 3,155 0.79%

DE)6IJK(�)�� 11,790 5.90% N/A N/A 11,790 5.90%

UV78=>(�)�� 2,608 0.49% N/A N/A 2,608 0.49%

WXY���(�)�� 10,000 8.70% N/A N/A 10,000 8.70%

Z[Y���(�)�� 10,000 5.00% N/A N/A 10,000 5.00%

\5Y���(�)�� 10,000 4.00% N/A N/A 10,000 4.00%

]^\_Y���(�)�� 5,000 6.93% N/A N/A 5,000 6.93%

`aY���(�)�� 5,000 9.80% N/A N/A 5,000 9.80%

bPcdY���(�)�� 5,000 8.93% N/A N/A 5,000 8.93%

5eY���(�)�� 7,000 7.00% N/A N/A 7,000 7.00%

fXY���(�)�� 5,000 5.00% N/A N/A 5,000 5.00%

5ghCY���(�)�� 10,000 10.00% N/A N/A 10,000 10.00%

5iY���(�)�� 9,000 8.70% N/A N/A 9,000 8.70%

jkY���(�)�� 7,000 6.60% N/A N/A 7,000 6.60%

flmY���(�)�� 10,000 10.00% N/A N/A 10,000 10.00%

LEno 92+p�qrs�(/ 2) 50,000 1.86% N/A N/A 50,000 1.86%

/ 1*t���u)��v

/ 2*twxyz{p�qrs�v
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1. ����

���� 94� 04! 30�

" # � � $ % � � &' ' ' (

�/!

)
�

*

+
�, -+(.) �, -+(.) ����

/0-

/1�

234
5�6

78

93�1! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,476,009,222 24,760,092,220 .902:;<;=��128,477,470. > (1

93�2! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,511,534,929 25,115,349,290 .902:;<;=��355,257,070. > (1

93�3! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,511,574,119 25,115,741,190 .902:;<;=��391,900. > (1

93�4! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,533,246,225 25,332,462,250 .902:;<;=��216,721,060. > (2

93�6! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,546,864,761 25,468,647,610 .902:;<;=��136,185,360. > (2

93�7! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,566,525,104 25,665,251,040 .902:;<;=��196,603,430. > (3

93�8! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,570,208,953 25,702,089,530 .902:;<;=��36,838,490. > (3

93�9! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,607,478,648 26,074,786,480 .902:;<;=��372,696,950. > (3

93�10! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,758,569,510 27,585,695,100
.902:;<;=��57,282,710.

?@ABCD;E1,453,625,910.
> (3-5

93�11! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 2,834,741,927 28,347,419,270 .902:;<;=��761,724,170. > (5

93�12! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 3,059,421,158 30,594,211,580
.902:;<;=��150,537,950.

FG;H�2,096,254,360.
> (6

94�1! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 3,061,230,406 30,612,304,060 .902:;<;=��18,092,480. > (6

94�2! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 3,063,621,694 30,636,216,940 .902:;<;=��23,912,880. > (6

94�3! 10 3,500,000,000 35,000,000,000 3,081,686,186 30,816,861,860 .902:;<;=��180,644,920. > (6

( 1 93.04.28IJKLM 09301073240NO

( 2 93.08.31IJKLM 09301161320NO

( 3 93.11.08IJKLM 09301208180NO

( 4 93.12.22IJKLM 09301243030NO

( 5P94.01.24IJKLM 09401008300NO

( 5P94.01.24IJKLM 09401008300NO

( 6 QR:;=ST<=�U�VWXYZO

2. ����

���� 94� 03! 31�

" # � �� �

� � [\]1�� (() ^ � � � � ? _

;=ST<

:;=��,+

` \ � 3,081,686,186 418,313,814 3,500,000,000 46,914,446 

&(:�ST�abcdef�aO
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(�) ����

���	
94� 03� 31


����

��
� � � � � � � � � � � � � � ������� � �

� � 14 6 371 130,473 367 131,231 

�  � � 788,438 10,890,083 1,162,866,263 1,053,255,785 853,885,617 3,081,686,186 

� � ! " 0.03% 0.35% 37.74% 34.17% 27.71% 100% 

 (#)�$%&'(

���	
94� 03� 31


� � % ) � � � � �  � � � � ! "

1*      999 51,118          17,064,988  0.55% 

1,000*    5,000 49,015        118,428,146  3.84% 

5,001 *   10,000 13,487          94,780,400  3.08% 

10,001*   15,000 6,055          72,272,606  2.35% 

15,001 *   20,000 3,073          52,565,366  1.71% 

20,001 *   30,000 2,925          70,565,320  2.29% 

30,001 *   50,000 2,434          92,616,584  3.01% 

50,001 *  100,000 1,497        101,713,111  3.30% 

100,001 *  200,000 787        105,436,531  3.42% 

200,001 *  400,000 346          97,685,980  3.17% 

400,001 *  600,000 128          63,306,205  2.05% 

600,001 *  800,000 57          39,166,230  1.27% 

800,001 * 1,000,000 41          36,465,929  1.18% 

1,000,001+, 268     2,119,618,790 68.78% 

� � 131,231     3,081,686,186  100.00% 

-.
/�01234

(5)67��89

�$!": 5%+,;��<�$!"=>28;��8?@���1�!"


��
A
94� 03� 31


� B

6 7 � � 8 ?
�  � � � � ! "

3 C D � � B  E F G 154,533,165 5.01% 

3 H D � � B  E F G 146,601,649 4.76% 

I : D � � B  E F G 114,939,847 3.73% 

J : D � � B  E F G 97,941,555 3.18% 

KLMNOPQRSTU�V EFGWX 82,660,424 2.68% 

Y Z       [ 68,220,499 2.21% 

� \ ] ^ _ ` � B  E F G 43,228,671 1.40% 

a b D � � B  E F G 43,198,376 1.40% 

c d D � � B  E F G 40,782,201 1.32% 

e f � V g � B  E F G 40,254,885 1.31% 
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��<� ZÈ

ZÈ�É^94� 03Ê 31.

� @

î 6
93� 92�

á�@âã

03Ê 31.

> H 31.80 22.10 25.80 

> 	 17.90 15.00 21.50 
¸�

­®

r Ý 23.54 18.47 23.65 

é � 7 19.16 21.44 19.40 ¸�

�� é � ¯ ³ 1 19.16 â
�

�;rÝ�
(��� 2,798,398 2,619,789 3,068,846 

é�7 0.61 2.43 0.29 

9¸�§¨

é�¯ ³ 1 2.28 â
�

é�7 0.60 2.28 0.28 

¸�

§¨

��¸�§¨
é�¯ ³ 1 2.13 â
�

� Z � � ³ 1 0.51 â
�

§ ¨ � � ³ 1 0.71 â
�e�

�� Z9:��� ³ 1 0 â
�

¸�

��

���·�� 0 0 â
�

9 ± 0�³ 2� 38.59 8.10 â
�

9 � 0�³ 3� ³ 1 36.22 â
�¢A

é�
�Z����1�³ 4� 2.76% â
�

YZ

³ 1

³ 1^��í���¯ô�À

³ 2^9±0�á�@¸�rÝÞß®�é�¯
9¸�§¨À

³ 3^9�0�á�@¸�rÝÞß®�¸��Z��À

³ 4^�Z����1�¸��Z���á�@¸�rÝÞß®À

 (�):;��f�<QR��^�¥¦:;�r¢�"��f�<9 �í�!���é�"ÍÎ

1.:;��f�

9:;"��é"»!�°á�@"§¨��»���#ôÝ�Ï»Ý$�.%yz�<&'

(�")*»+�Z9H,�"h¤»ö-&'.ù»/0:;�1�S»2�b3�ª��Ý$À

4�56�í7�Z89"+:»;Í�´<�¾��Z��À

(1) �@ël¯§¨�ö=÷Ý��"01»>?:;�r@ôA»��°á�@B���»CD

�EØ=ôõ
:;"bFlÌñZZ+:
���é�§¨<D�#ô��UG�$H¯!

ôÀ

(2) 9:;¸�K�àI�§¨»>JK��'�¢´l<?ÖLMNOA»�Pö=èé"êÝ

Öô§¨:�»èé"�êÝlm§¨:�Q -#¨çö=èé"xã�Ý&'
()�A

BZ»èé"�ãÓÝï¯©�Q#�¨çRS�ò�@�é""§¨»T&'�!�é"�»

öU�í���é""À

(3) 9:;"��é"»!�°á�@"§¨��»���#ôÝ�Ï»&'�!�§¨é"��»

é""
ç�â	Ãá�@l¯§¨"èé"ÓêÝ�Ï»VWX÷é�§¨	Ãá�@l¯

§¨�»�X÷é�§¨Ý à
GQé""���»�Z���â	Ãèé"êÝ�ÏÀ
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2.���������	
�

��
� 94 � 3 � 31 ���������� 93 �����
�������� �	!"

# 1,531,810,847 $�%�&'��(�)*+,!"# 612,724,340 $-.'�/!� 61,272,434

�01����2

(3)��������01��4�
56789:����;<=>?@

��
0�A 94��BCDE�F��G>?@HIJK2

 (L)MN
O9��PQRS�TU

1.�
VWXYMN
O9��PQRSTU�Z[\]^

��
:�_�`ab���cde5	�6Xfg9hijklmn�opqrs
�tu

iv�(�s
�wtuxy���(z�{|�}qrs
�)~wu��PQRSTU �s


�w~�uMNO	2

2.����������MN
O�'�

(1)��MN� O	P��O	9��PQRSTU }

��
 94 � 3 � 31 �������� 93 �����
�����MN� O	!"#

34,734,542$���9QRSTU �
�!"# 17,367,271$2

(2)����MN��O	�[9|���-.'���=0

��
 93��0��MN��O	�F�2

(3)������MNO	9��PQRSTU���`:���

93 ����'�u 30,594,211,580 $�93 ����:���u 0.61 $P��:���u 0.60

$�
����:���u 0.59$P��:���u 0.58$2

3.�����@&��MNO	9��PQRSTUF�=

��
 92 ��������9��������@&��MNO	9��PQRSTU�[

}������F�%0���,��MN� O	 61,911,066$9��O	 61,911,070$�
�

��PQRSTU } 61,911,068$2

(�)�
����
�+F�=0

93����
0�/���
�+�F�2
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(
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���������

� � � � � 92�����
���������

�  ! " #� 92� 6$ 24!

% & '() 100,000*

� �+,-. �/#�

�  0 1 23%4&56� 

7 & '() 5,000,000,000*

8 9 0%

" : 5�" ;"!<97� 6$ 23!

� = > ? �

@ A B CDE FAG

H I > ? JK4LE MNO:��

P = Q R STUQRVWX STUQR

P = Y Z R [\]


 � ^ _

`2a�� 92�����
���������� ����

_�bc��5c��cd��ea��fgMhi2a�_

�5jca��klmnohi2a�_�5pc�qBrs

a��kltnuh;"vwx4
��a

� 
 � a 4 '() 669,000,000* (94� 3$ 31!)

y������ z{|$}ha��fgM~������

�t�0��{5|��!���v��01�����5

(�)vhw�y������������74&�~� 7&

� 10%vh�������t�9�n

: � c d
2a��X�a���������� ����_�pc�

��5�c���

F]��>?���

��!"������� 
�

¡��(+�i¢M)fg

M�£u¤A¥=i¦§

O0=��4&

4,331,000,000*

(94� 3$ 31!)
¨¦§q8

� ���(+�i¢M)

�_

©¨ª<*«¬/=�MNO:��b5������
��

�������� ����_ (p.175) 

­Mq®¯°±�	

�­xOM²q�³´

µ¶���}M·�¸¹7M·� 1.52%h­Mq®¯°±�	

�­xOM²q�³´O:

+�º»¼A�½>?�� [\]

mnikl¾
�cd
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�� �� 92�� 93�� 94���� 3� 31 

!" 144 204 179

!# 107 118 161���	
$%

&' 125.95 163.40 165.93

��%(()) 15.31 14.26 14.26
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�
��������������	�
�����
�

��������
�� �� �� �� � � � � �� �� � �� ��

���� !"��
#$%�&'(� !�)*�

�
� � �����������������+ �����������������+
� � , - ��.� , - ��.�
�

/0123456�3789:;<=>5?�
@ABCDEF;<=��GHI�J�KH�LM6NO�

�
�

� PQR�� STR�� UV;<��
�

�

W X
401000   SYZ[\WX $ 5,241,211  36 $ 4,581,648  33
404000   ]^_5WX  176,719  1  269,639  2
411000   `a��b�cde  426,632  3   810,915  6
412000   `a��b�c]^  525,515  4  363,963  3
414000   `a��b�-fg                 -    -  773,265  6
421100   �5hTWX  171,976  1  179,454  1
421200   biWX  2,652,567  18  2,288,790  16
421300   �bWX  203,779  1  148,821  1
422200   jk(a)l�mnb�(37I(HI)   

�H)  2,926,376  20  707,335  5
424100   opq,WX  427,699  3  303,456  2
424200   oprsb�(37H)  32,735    -  4,428    -
424400   tulvwb�(37H)                 -    -  624    -
424500   xyz,{|}b�-~�(37H)  62,293    -  86,545  1
438000   ��e_WX  102,974  1   1,095,232  8
440000   e_)WX(37J�I(H))  1,691,795  12  2,191,454  16
    14,642,271  100  13,805,569  100

\ �   
501000   SYSZ\�` ( 297,164) ( 2) ( 254,004) ( 2)
502000   deSZ\�` ( 18,019)    - ( 14,159)    -
503000   �{�Z[\�` ( 870)    - ( 1,361)    -
504000   ]^�_Z[\�` ( 9,865)    - ( 13,123)    -
514000   `a����-fg ( 1,758,041) ( 12)                 -    -
521200   bi�`(37H) ( 298,687) ( 2) ( 302,966) ( 2)
521500   e_������ ( 763,341) ( 5)                 -    -
521600   ������(37H)                 -    - ( 12,263)    -
522100   mnjk(a)l�\�(37H) ( 14,284)    - ( 21,175)    -
524300   ��v��5\�`(37H) ( 6,863)    - ( 3,842)    -
524400   tulvw��(37H) ( 3,231)    -                 -    -
530000   e_\� ( 5,750,926) ( 40) ( 5,578,968) ( 41)
538000   ��e_�` ( 3,204)    -                 -    -
540000   e_)�`(37J�I(H)) ( 707,321) ( 5) ( 413,364) ( 3)

( 9,631,816) ( 66) ( 6,615,225) ( 48)
���b  5,010,455  34  7,190,344  52

551000 ?��\�(37I(KH�)) ( 3,306,297) ( 22) ( 1,245,826) ( 9)

�o�b $ 1,704,158  12 $ 5,944,518  43

                                    
        � � � 2 � � � 2

��%�&'(37I(KH�))

�o�b $ 1.79 $ 0.61 $ 2.75 $ 2.28

��%�&'

�o�b $ 1.73 $ 0.60 $ 2.57 $ 2.13
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 � �

 � � � �

�� 93�� 92� 1� 1�� 12� 31�
��������

9 3 �  9 2 �  

!

"#$%&
���     

'()*  $              1,704,158  $             5,944,518
+,-.    
/(0123*4567          - (                 71,532 )
"#��89:;(23*4)567  763,341   ( 1,088,825 )
<=>�(2?*4)@9:;567 ( 12,263 )                 12,263
AB:;CD(23*4)567 ( 73,758 )  32,263
DEFG567  2,045   180,758
HI4JK601*4(LM::;) (  753,169 )   (  1,503,103 )
N�/(01*4 ( 272,698 )   (  107,987 )
NOP(01:;(*4)  2,499 (  1,308 )
NOQR1S:;(LTU1S�VW1S)  122,593   151,643
XYZ[(LTU1S�VW1S)  286,007   323,430
1SM::;  395,354  -
\-]5  3,496   5,900
*^?_�  50,461   195,643
1S�`ab.&c%     
/(01 ( 1,214,831 )   (  1,510,916 )
dB2a�01  1,782,755    (  3,150,363 )
"#��-e"f ( 12,912,429 )  3,865,446
"#��-ghf  44,753   1,591,935
"#��-ij  6,422,257 (  4,803,482 )
"#��-klGm ( 120,026 ) -
AnopI ( 6,608 )  18,169
<q��r1s  855,863 (  5,966,494 )
<qtruvk9s  17,451   76,200
(wxyk��-e	1� ( 180,611 )   (  31,921 )
z{|�r}~1S-��  242,882  (  1,527,412 )
<q���Gs  211,301 (  265,808 )
�=s- ( 370,276 )   (  431 )
��<qs  313,811   124,632
����� ( 77,251 )  156,775
���r}~:; ( 98,966 )   (  670,604 )
���%1S          -   2,729
��1S          -   3,238
dA2a�`a  4,797,157 (  2,224,168 )
��K�(�)I�`a ( 1,647,117 )  1,060,334
BTopI  3,993 (  1,550 )
r��nk��  1,145,924 (  571,629 )
<=r�vk9s  1,372,745 (  701,489 )
<=>�-ij ( 90,926 )  90,926
z{|�r}~`a-��  305,014   2,105,907
<=���Gs  27,465 (  543,559 )
�qs- ( 14,258 )   (  16,688 )
�qs-  27,275  -
��<=s  2,957,544   467,476
���%`a          - (  2,730 )
<����`a  68,831   67,200
��AB>�-)�  13,617  -

��`a-�� ( 64,294 )              64,294

"#$%&)
��n(�T)  6,031,111 (                8,220,320 )

(� � �)
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� � � � � � � � 	 
 � �

 � � � �

�� 93�� 92� 1� 1�� 12� 31�
��������

9 3 �  9 2 �  

!

����d� ¡�d¢£1¤¥�¦§ �
¨©ª«¬­®¥�¦��¯°±�²�³°�´µ¡¶·

`¸¹� º»¹� ¼½¥��

�

01$%&
���

�
¾1SM¿(ÀÁ) $              5,212,375 ( $                94,101 )
Â�P(019s-Ã�� ( 42,382 )   (  73,550 )
Â�P(019s-ÄÃ�� ( 302,958 )   (  1,240,816 )
T�P(019s  18,139  16,008
P(01M1�2  301  17,200
Â�P(01
��*  98,905  194,356
P(a�
�Å'  82,207  -
T�QR1S9s(LTU1S�VW1S)  200,863  19,518
�WQR1S ( 1,711,622 )   (  913,489 )
"#k��M¿(ÀÁ)  20,000 (  56,000 )
xÆÇÈÉ�M¿(ÀÁ)  101,994 (  48,284 )

�Tk��M¿                   84,000                  164,778

01$%&)
��n(�T)            3,761,822 (               2,014,380 )

r1$%&
���

/(>s(M¿)ÀÁ ( 6,331,594 ) 7,809,963
<=/(��(M¿)ÀÁ ( 1,500,000 ) 1,580,000
��ÊtË��a  -  5,000,000
Ì2<=��a  - (  6,054,831 )
�nk��(M¿)ÀÁ ( 1,597 ) 1,359
ÍÎ�tÏÐÑ9s  -  44,469
�ÒÓÔ§ÕÖ ( 61,912 )   (  14,443 )
�Ò
��* ( 189,880 )   (  443,134 )
�ÒÐÑ×* ( 61,911 )   (  28,885 )

ØÙ
�tn7            1,066,400                        -

r1$%&)
�(�T)�n ( 7,080,494 )                7,894,498

'(
��ÚÛ
�ÀÁ(M¿)  2,712,439 (  2,340,202 )

(Ü
��ÚÛ
�Ý�             1,073,988                 3,414,190

(Þ
��ÚÛ
�Ý� $            3,786,427  $          1,073,988


���1ß&?àáâ

'(ã=*^(äL1'å*^&'(ã=*^) $               403,648  $           547,482

M�1'å*^ ( 19,845)    (                    6,747 )

äL1'å*^&'(ã=*^ $              383,803 $           540,735

'(ã=��� $             151,312 $            888,962

æ	fO
�ãT&01$%


��*�Ò7 $               1,456,690  $                     -

M:(Þ<=
��*7 ( 1,266,810 )                       -

'(ã=
��*7 $             189,880  $                     -

äçè
�q=&01�»�$%

tË��a�<=*^?_�tËé�' $           3,754,592  $           321,196
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K��IJORSR�(TU=>VW4�(T
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hijkRefOl;aXEmno�� 9 3� 1 2� 3 1�p/+�


qrstu9 4  sm

(v )+�
w�� 89 � 7 � 1 �9xyz{�a�����	
��
�

�X���	
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��
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¢W|!£¤ZF�¥¦�§¨©ª«¬E��

RW|!£¤

­®}y¯°��

�� 93±² 92±²
³ ´

�� %

µ¶2· 98,520,487 96,123,113 2,397,374 2.49% 

¸¹2· 5,936,747 4,144,490 1,792,257 43.24% 

º»2· 4,056,356 4,426,038 (369,682) (8.35%) 

2·¼� 120,766,810 116,370,824 4,395,986 3.78% 

µ¶½¾ 60,464,847 58,112,542 2,352,305 4.05% 

¿�½¾ 1,011,170 4,715,302 (3,704,132) (78.56%) 

½¾¼� 62,146,474 63,567,831 (1,421,357) (2.24%) 

�� 30,594,212 24,631,615 5,962,597 24.21% 

2��À 17,162,067 14,935,550 2,226,517 14.91% 

DÁÂÃ 10,899,150 12,871,759 (1,972,609) (15.33%) 

�ÄÅ�¼� 58,620,336 52,802,993 5,817,343 11.02% 

J 1}ÆÇo±²2·W½¾Z�ÄÅ�ÈÉÊ�Ë¶��ÌÍ}

1.����ÎÏ�Ð¼Ñ�ÒÓUÔ�Z��56��ÕÖ¸¹2·×���z 43.24%ÕØÙ¼Ñ

�ÒÎÏÚÛÜÕÝÞßà�ÐáâÕãäåæç��èé�

2.���ÈY�Þ�ê��¾�12HëY�êìí��îÕÖ¿�½¾×��åæ 78.56%Õ|!

¥ïðzñò�

3.���óôÈY�Þ�ê��¾�êìí�WõÈ�Ä�ö�÷Z��56��ø�ùÕÖ��

×���z 24.21%Õúûßàüýþ�Õ�������¿�

J 2}ÆÇo±²µ¶½¾ZR±����¿�½¾ÈÉË¶���~�ÌÍ}

1.µ¶½¾×���z 4.05%Õ���7��	D��Z
�7��D
��z���

2.��¿�½¾�����õ� !���Õô 92± 6� 24������Þ�ê��¾ÕÈY�

�� 97± 6� 23�Õî�R±����¿�½¾�

±²

�
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��	
��
�

��

��
93�� 92�� �(�)�� �����

������ 12,950,476 11,614,115 1,336,361  12%

�� !"#$ (8,924,495) (6,201,861) (2,722,634) (44%) 

��%& 4,025,981 5,412,254 (1,386,273) (26%) 

��'�� 1,691,795 2,191,454 (499,659) (23%) 

��'#$ (707,321) (413,364) (293,957) (71%) 

()��*+,-.% 5,010,455 7,190,344 (2,179,889) (30%) 

/0, (3,306,297) (1,245,826) (2,060,471) (165%) 

()��*+,1.% 1,704,158 5,944,518 (4,240,360) (71%) 

2 1	34���������5678	

1.����

9:;<=�>��?@A�BC) ��DE:�>FG;E:/HIJKL(M)NOP9:Q)

R:FSKL(M)NOHI%&DE:�>/AT

2.�� !"#$

9:;UVWXYZFS[\J��O]^_`a�>FG;9:�bHINOFc�b��O]-

defg*�FhK\ij$M`aFA9���� !"#$DE:�>T

3.��'�(#).�

9:;klmnoFp!
HqJrstuvw<xlyz{|}~�`Jtu��FhK\}~

�``aA��'#$DE:�>TG9:;pN&�K\J�}%&DE:�bFA��'��

DE:�bT

4./0, !

9�/0 !�>F����\KL(M)NO/~�J/0, !/AT

2 2	��������J�;������PM_��9J���~���"��J���
�~�J��

/���F�� ¡¢�UV£¤��¥¦§��¨�'©;ª«H��¬:­H�®¯J��F�°

±"²³��´µ<=¶·rs�sJ¸¹²³";ºu»	¼

2 3	9<=¬:�M��0½f)�¾�¿ÀJ��²³;ª�Á	

1.WXÂ¦��¥�¾ÃÄ"¡ÅÆÇÈ;ªF­²³O]UVJIÉÊ�T

2.¡ËÌÍ�ÎUVÏ¡¢Ff)ÐÑÒÓ"ÌÍÔÕ
�ÎÖ�Fµ×U�¹Ï[Ø"]Ö�sÙÚ�

Û%·ÜÝgÞßT

à
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��	
������
����������
��������	���������� 

!" #$%&'

����(


)*+,-.��/(
0	�123

4�5����
0	���6� ��7/8��9:(

;<�= >?�=

1,073,988 6,031,111 (3,318,672) 3,786,427 �@A �@A

1.B	
������CD��

(1)234�

234�
���EF 60G'HIJK23LM5���E 22G'�<N�OPQR��

5���E 38G'S

(2);<4� 

;<4�
���EF 38G'HKTUV
W-XYZ[\]S

(3)^<4� 

^<4�5���6F 71G'HIJ_`ab-cYZ[\]S

2.����(
)*+,������

��d	
�����e� 

f R \ 	 
 9 3   	 
 9 2   	 
 gZhi

��hj 1 6 3 % 1 6 6 %  ( 3 % )  

����klhj 4 2 2 % 4 11 % 11 %  

��m;<hj 1 0 % �@A 1 0 %

gZhi���� 

(1).����klhj

TBnoB	
6p23qr]234�
5���EgsHtuhjgsS

( 2 ) .��m;<hj

TB-6p23qr]234�
����_5�EHvw-Txyqr^<Y�yz{T|]234�


����_5�6H]N}~�S

3.���	�������

����(
)*+,
-.��/(

0	�1234�5

� � � �
0	���6� ��7/8��9:(

;<�= >?�=

3,786,427 34,743,223 12,569,085 25,960,565 �@A �@A

�
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����

����$%

&'$
()��*+

92,- 93,- 94,- 95,- 96,- 97~98,-

./0�

*1�2
34�� 567, $ 3,080,000 $476,180 $1,406,944 $326,876 $757,500 $112,500 8

(9)�$:;<=>?

1.� :@A
<BC�D�EF

�G0�*1�2%&HIJ,:KL 155,760��
M���N

2.OP>?QRST<UUV�WXYZ�[�KL\]�^

_�`a�bc

��������

QR

"#
�+ bc dF�ef
ghij kl !

m�OP

a� !

��nopq�rst 6,796,058 u�vw0xy
z{a�F? 602,888I|ju�w}

~�R���I�w0�>����N
8 8

��no BVI����4�st 723,220 u�vw0xy
z{a�f� 4,604I|j`a��s

t����N
8 8

����$���4�st 1,014,211 
��$�����

U����
z{a�F? 155,757I0��� ¡N 8 8

����noa�¢£��4�st 318,703 
��noa�¤¥

�¦§¨©��

z{a�F? 842Ighª�¦«
�

¬�$­®¯N
8 8

����°±w²³��4�st 7,347 
��°±w²³´

���
z{a�F? 2,050IdF��µ�N 8 8

����$�w¶��4�st 63,688 
��$�w¶´�

��
z{a�f� 3,764Iw0�>·��N 8 8

¸
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(�)���
��

��������������������
�� !"��#$%�&'�()*+,-.

/01234.���567�89,:��;<=>?@A�)*BC4DEFG����
3

H�IJKLMNOPQR��$%A

�)*���ST��UVWXYZ[���\]���^�_���`����ab����

cdef��gAhi�)*jk���
3H���lm8nopqrs2�tu!"vw2�)

*<x���A�)*����
3HWXyz{k����
|}#<x����
~����8

W��������������
|���|�a�|#��������#������^��

������V#��V���U3O��)*ef�c�����#Z[������
 3#¡

¢�£�8jk���
�¤¥¦i§¨<x���
�DE¡¢�vwr2�)*<x���A

�)*����
��I��©ª«(top-down)¬�«ª©(bottom-up)�W���­®���	


#'¯���s2#�
d��>°�^�A±(�U���	
d²³�c�´µ«Y

1. Z[���


�)*¶·����|}{O���¸`¹H(operational limit)#��º¹H(VaR limit)�

jz���
¡¢»¼AZ[��º�'¯½¾¿À]i variance-covariance Áa�Â� VaR 

(Value-at-Risk) ½¾�8ÃÄÅÆ�(backtesting)=�ÇOi 99%\ÈÉÊ��Ë� VaR��º�

ÌE'¯�|��Z[��A

2. \]���


�4ÍÎÏ7)*ÐÑÒÓ)Ô\]	g�M"ÕÖ×f]\]���
½¾�ØÙ�Ú

�)*¿i7|jz�	g3H#ÛÜS�Ý��3H�ÞOß¢ÝdÛÜS�Ý�\]à

¹�8áâ�Â����\]��ã¹�2�)*<x\]��4�ä�à¹7Aåæ���

�
|çnoÔß\]���
½¾�è]i'¯\]��ºæ�é¶·ST½¾s2ß¢)

*�\]ê:��në|��\]��ì¢�íîï#	
A

3. ^�_���


^�_���56ðñZ[^�_��d��;H^�_��(ò���)AIóô²"Û

¯põªM"ö�|�ØÙd÷0ø,��)*��pù��dpùvúûü3OSTý5�

8§i�ís2Z[�Áþ�iÌE�
<x|��Z[^�_��A

��;H^�_Á��èáâ�2)*�����8i�CÆ�(stress testing)¥¦ì¢�

�½����i²³¥¦����	��g
���ß�
���;H��A

4. `����


�)*`�����¿���|���
Aè»7|233H�ýO�`��£d23�

�ì¢2�æ��4��dÛÜ^���`�����ÞO2���£#^�A

�
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5. ������

�����	
��
��������������������� !"�#$%&�

�'�()�*+��,�-./01�234�560������789:;�<:=>

?@�AB�56CDE<;FGHI0���
J�KLMN��0O�P�QRSTUV

W4

6. XY�FG����

XY�FG��Z[��56�\]^<0����_`;a:B`�'RSbc56F

GXY�defghI;ijkl�+mn��op01�Pqrst�uvwp234

����`x0Gym�/z�A{�|�}~�J����56���X��0��;��4

�56L�������� ���0��:����0���������`x�����!��

 ¡¢£¤¥��/¦4

(§)����¨©ª«

�560����¨©ª«¬­®¯°±�T²³´±�����:�89:��<:;]^<

µ¶4·¸K¹�º���»�®

1. ¯°±;T²³´±

�56¯°±"?@¼½56¾¿����0s�µ¶���
�À�ÁI���56C

D����"ÂÃ4"ÄB560]Å����TÆÇÈdeÉÊËÌ�ÍL¯°±�Î½ÏT

²³´±Ð��Ñ¯°±ÒÌ����°<0ÄÓ�¬­E<ÔÕ0Ö×ÕØ�a:B`0Ù

��Ú��
���À;VW��KÛÜÝÞÜ��0B�)4

2. ����:

�56����:"ßà0:��áâL¯°±�?@560fg�����ãä���

�;åIP����4����:æçèé]Å��ê��ë^<µ¶0��L569ì0]

� íx'îa�Qïð�ñòo0����óôõö�÷!øùúûÄB�øü�ý�þ�

æçMNÙ,�����kl��Ù��!��������S���S�����Ô	
�

�y"�X0��4

3. 89:

�5689:"ßà0:��;����:
áâ¯°±�¹6���
�y^���

���?@ÄÓ���Z��VW����56÷!Ù�0y^����VW4�56�7�

C�a:B``x��äÙi�089�´�°ÄB^<HI�Ò�y^����0��

P��ÇÈ^<{\��
��_��'0�Ë÷!y^����VW���4

4. �<:
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234567�	8�
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�@AB4CD�	EF��8�
GH�,����

5. I8�JK

8�JKLFMNO!"�P
�Q�8�JK
��/�L�RS,T�EUJK(V

1!"#WXY-.7Z#CD[!"��0\�AB
F]^_#4`a����	
!"

�PbZ�

(c)defge3hfijklmn7�	op
qr,st-.uv

1. de

��	wx��8�y4zY{|d}�/#~de3h
qrW������,de�

����V18�#�-����de�������7[�K�dy���
d�-�#~

de3hs7�	op����qr���stde�������#�7��,de���

��8���de!"#��	
-.uv R�8��!"�P¡¢£#R¤¥�¦

(1) 8�§£¦¨de��©?8�ª«¬­_®"��#¯°de±h7�	op��qr�

(2) !"�P§£¦��ª«8�²³de��
!"#de�����ª«8��'[�K

�´µ²³¶·A�
de¶d��,±heqr���	y¸¹º»
!"�P\�#

¼½\��K¾�f¿o¾��!"À¾�
!"�P0\#4�\de!"Á�	ÂÃ

@Ä
Å¾(#ÆÇF]!"���

2. ge

��	/ÈÉÊtËy�ÌjÍ#ÎÏÐÑÒ|op¬-ge3hµFE}ÓÐ#ge3

h�Ô�7��	opÕ��qr�

3. ijkl

ijklÁ��	opÕÖ×ØÔ
qr�

(Ù)ÚÂÛ!"fÛÜÝÒ|f|ÞßàáâfãäDå,�������
bZf�d¬æo
/Èç

-,st-.uv

1. ��	����ÕÚÂÛ!"fÛÜÝÒ|
mÂ�

2. ��	����Õ|Þß�áâ¬ãäDå
mÂ�

3. ��	Áèéêë��
�����¼½ìí(î)ïåfðñ*jfñòóôïfde*jõ#

öÁ÷øùú�ûüÉ,����ýîÊþ#��Á��%êë!"
�®�ìí(î)ïå�

�XYh�®"#W������	4�®-
_ïåE��
êë!"���ª«��
x
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"��#$�%&'()*+,-��./012345

678��9:;<=��>?@A����+)B�CDEFGHIJKLMNO�

��P��	
��Q�RSTUVNO�678WXDYZ[(EF\]^B���_`a

:NO��bc@��defgh(ijk�Plm78�noNmNO�678pqrst

uvwx�yz{��|}	
�|~�NO�����������+pq;[��5�N

O���}lm78��:78�����(Q����d���Q����S(#$T5"

�������Nm��������S(����5678CDRSTUVNO���p�

��g#���a:��W ��¡¢£no¢¤¥¦§(
[¨¤5678�©ª«¬(�

��¤­®¯°a:RSTUV(���¤�WX�d�e±²����£³=�!´�ªµ

d����bcRSTUV��(¶µ·?78(¸¹��º»}��¼½¾5

(¿) !À�ÁÂ}ÃÁÄ�(À�Å�

Æ��ÇÈÉ:��Ê���ijk(ËÌUVÍa}Î~:+�ÏÐp�����
i���

p���yÑ}gh��Ò�~�ÄnÓÔ�Õ678À�ÁÂÖ]k×ØÙÚk��ÛÜÝÞß�

Eo�(Àà£á���âªÜÝUVã~(ä:5

678�å} !(À�ÁÂÇæçèÓéêÆ�Änëì,íªî78ïð�ñ"ò�óô�

�}Änõ.(�ö5÷Ú 93ø`èÓéêÆ�Änëì,íªî78Àà�ù9:ÞúPûü

�� ýþø`Àà�ù%�üèÓéêÆ�Änëì,íªî78ïð����}Àà���

Á 1,274��678�	��5

�� 
�èÓéêÆ�Änëì,íªî78(ëìÅ�üË�� 67,300
è5

�� 94ø`ÁÂ�õü���Üd(Y�678�{æçèÓéêÆ�Änëì,íªî78

����Úk�Än�:�ÜÝo�(����ò���kED�¹}EF��(n´¸

?���;<��5

(�)Úk�Ùq�º}� ���78!���("#}*$%&

÷Ú 94 øt'p���()ä�EFÜÝ*+%&��ç�,(�-./�01.23è�U

V(�������ÚkÜÝ��45;[<6�ª7f�U.89:;(ÜÝ<���ªµ��3

F)ª�����Õ678�fÀ=t}>{�&(�,���?@(ABCDö`�ñçEFa:

EF^GÖ]�*$ËÌ�,}��(./�*+��{6�>?}
(�HEFÜ*%&}�º5

�±ã���I�678+>?±ãËe(�&�94 øÖ]ÙJ{+6�K�L�t'p��

�( AM±ãUNO��ä� SPOP�!�ëì��(?Q�ù��� !ÜÝ<�ä:5

"��678R 93øS 4TU���Ë�V!�WÁ^B7�SXY¿Zno['(WÁ¢¤�

"FWÁ���678 93ø 12\ 31°(�no},]�^E[_Ë�� 404,662è��� 93ø`

(6�`�[_ 404,662è�+*$WÁ)B���678!�}��("#� !{-)��d�
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(2)-�ôªQ#us[M7pq[��[´�.S�� $­Q��

.\(	?�� 94
 02�

ªQus M7pq �� ´�.S�  $­Q��

VW��q�°
ã)45 1993.12.01 �����±�K� 225� 12� NT$ 800,000,000 q�QP

VW��q�AB°
ã)45 2003.10.31 �����±�K� 225� 12�# 2 NT$ 200,000,000 q�ABQP

VW�����.��°
ã)45 1987.09.20 �����±�K� 225� 10� NT$ 300,000,000 ���.��

VW����A�:°
ã)45 2001.07.06 ������� 99� 8�# 2 NT$  5,000,000 ��A�:QP

VW����¢�ã)45 1996.10.02
Clarendon House Church Street 

Hamilton HM11, Burmuda 
US$ 152,400,000 �.�°

�����.!Bã)45 1997.04.04

P.O. Box 957, Offshore Incorporations 

Centre, Road Town, Tortola, British 

Virgin Islands. 

US$   1,000,000 �.� 

VW BVI�°ã)45 1997.11.25

P.O. Box 957, Offshare INC Centre, 

Road Towm, Tortola, British Virgin 

Island 

US$    138,000 �.�°

VW����(!")ã)45 1995.10.26

Suite 2002, 19F,Bank of America 

Tower, 12 Harcourt Rd., Central, Hong 

Kong

HK$ 318,132,525 
#$%&['�%&

�()�.� 

VW�� BVI�°ã)45 1996.12.18

Tropical Isle Building P.O. Box 438, 

Road Town, Tortola, British Virgin 

Island 

US$  28,985,000 �.�°

��HP� °
ã)45 2001.10.18

City Air Terminal 717, 159-6 

Samseong-dong. Kangnam-Ku,  Seoul,

135-728, Korea 

KRW 500,000,000 HP� ��

��HP!B��ã)45(Ø*+) 2004.06.04
8 Cross Street #11-00 PWC Building  

Singapore (048424) 
SGD$   100,000 

HP[®¯[HP�

���.I,_

VW����°
ã)45

��,-.
2003.11.26

�����±/06�1*W2 7 �

3�4�W5 2 6 17 � 1722 C

100005

å W7��.\�8

VW����(!")ã)45

÷9zc.
1997.10.28

��÷9�4:0;<� 369�=>

?@W5 24� C6
å W7��.\�8

(K)-�ôªQgc[hi:�@AB.\

.\(	?�� 94
 02�

Aã°
(45)
ªQus rs tu�,-:

°�(B°) A°CD

gc4 EFG 80,000 99.99% 

gc HVI 80,000 99.99% 

gc º J 80,000 99.99% 

gc KLM 80,000 99.99% 

@AB NOP 80,000 99.99% 

VW��q�

°
ã)45

hi: Q�R 80,000 99.99% 

gc4 STF 13,200   66% VW��q�AB

°
ã)45
@AB UVW 13,200   66% 

�
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ªQus M7pq �� ´�.S�  $­Q��

����(��)
��	
 �
 �	
���

��(��) ����

�� ���  6,800   34% 

��� ���  6,800   34% 

���  !" 30,000  100% 

�� #$% 30,000  100% 

�� &'( 30,000  100% 

)*+,

-./012

���3��

��� 456 30,000  100% 

��� 789 500  100% )*+,:;<=�

���3�� ��� >?, 500  100% 

Chairman @A4 152,400  100% )*-.BCDE

�3�� Deputy Chairman FGH 152,400  100% 

��� IJ& 500   50% 

K<L MNO 500   50% 

�� PQR 500   50% 

S,-./0TL

�3��

�� PQU 500   50% 

�� FGH 29  100% 

�� I8V 29  100% 
)*-. BVIW�

���3��

�� XYZ 29  100% 

��� FGH 318,133  100% 

�� XYZ 318,133  100% 

�� [\] 318,133  100% 

�� I^_ 318,133  100% 

�� `ab 318,133  100% 

�� c d 318,133  100% 

�� IJ& 318,133  100% 

�� e#f 318,133  100% 

)*+,-.

(gh)�3��

��  Gi 318,133  100% 

�� FGH 138  100% 

�� [\] 138  100% 
)* BVIW�

���3��

�� XYZ 138  100% 

�� MNO 100  100% 

�� jkl 100  100% 

�� Daly Kim  100  100% 

S,mnTL12

�3��(opq)

�� Kyoung Hye,Kwon  100  100% 

�� IJ& 50   50% 

�� MNO 50   50% 

�� PQR 50   50% 

S,mnrs
���3��

�� PQU 50   50% 

)*+,-.��

�3��t+��u
vw�� Xxy z  100% 

)*+,-.(gh)�3

��{|}�u
vw�� M~� z  100% 

�



152 www.yuanta.com.tw

(�)�������	


��
��93� 12� 31�

� ����� ��

���� ��� ��� !"�� # ��$% ��&' �()*+'
,-)*

./(�)

�012(3

-45678(9)
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